Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

2

10-03-2023
F.01/22/156
NL:TZ:0000252707:F001
25-10-2022

mr. S.J.0. Vries
mr 1I.C.J.C. van de Klundert

Algemene gegevens

Naam onderneming

Bakkerij d'n Bekker

Gegevens onderneming

De vennootschap onder firma Bakkerij d'n Bekker is opgericht bij akte van 24
juli 2006. De hoofdvestiging van de onderneming is gelegen in (5443AA) Haps
aan de Kerkstraat 27.

Gefailleerde is bij de Kamer van Koophandel ingeschreven onder nummer
17193724.

Activiteiten onderneming

De activiteiten van gefailleerde bestaan voornamelijk uit de productie en
verkoop van brood en banketproducten. De bakkerij bevond zich in de
hoofdvestiging in Haps. De verkoop (en tot voor kort het 'afbakken' van een
gedeelte van de producten) vindt plaats vanuit de volgende zes filialen:

Kerkstraat 27, 5443 AA Haps;
Steenstraat 91a, 5831 JD Boxmeer;
Hoofschestraat 13a, 5361 ET Grave;
Spoorstraat 101, 6591 GS Gennep;
Maasburg 3, 5431 BR Cuijk;

Markt 25/27, 5451 BS Mill.

30-11-2022
1

30-11-2022
1

30-11-2022

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=12f7fc16-3c54-ed11-a86e-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=53c61d1f-62eb-e511-80cb-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2022 €1.457.288,14

2021 € 2.025.000,00 €1.497,00 €436.048,00
2020 € 2.030.000,00 €73.499,00 €539.530,00
2019 €1.887.000,00 € 58.362,00 € 538.808,00

Toelichting financiéle gegevens

De gegevens over 2022 betreffen de cijfers per failissementsdatum en zijn 30-11-2022
ontleend aan de administratie. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

30-11-2022
38

1
Toelichting
Er waren 38 personeelsleden in dienst op datum faillissement.
Boedelsaldo

30-11-2022
€ 28.734,04

1

10-03-2023
€ 42.740,90

2
Verslagperiode
van 30-11-2022

1
25-10-2022
t/m
27-11-2022
van 10-03-2023
2

28-11-2022
t/m

5-3-2023



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 108 uur 12 min
2 61 uur 24 min
totaal 169 uur 36 min

Toelichting bestede uren

De curator en haar medewerkers hebben zich onder andere beziggehouden 30-11-2022
met een inventarisatie, personele aangelegenheden (ontslag van het 1
personeel), uitverkoop van de voorraad en het onderzoeken van de

mogelijkheden van een doorstart.

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennoten van gefailleerde zijn de heer P.J. van Duivenvoorde en mevrouw 30-11-2022
A.T. van Duijvenvoorde-Mijnders. Mevrouw Van Duijvenvoorde - Mijnders is pas 1

recent, per 1 januari 2022 toegetreden als vennoot in verband met het

uittreden van een voormalig vennoot.

1.2 Lopende procedures

De curatoris niet bekend met lopende procedures. 30-11-2022

mE1

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen zullen in stand worden gelaten voor zover noodzakelijk en 30-11-2022

opgezegd waar mogelijk. 1

1.4 Huur

Gefailleerde huurt de volgende onroerende zaken: 30-11-2022
1

e Kerkstraat 27, 5443 AA Haps;

e Steenstraat 91a, 5831 JD Boxmeer;
e Hoofschestraat 13a, 5361 ET Grave;
e Spoorstraat 101, 6591 GS Gennep;

e Maasburg 3, 5431 BR Cuijk;

e Markt 25/27, 5451 BS Mill.

De curator heeft alle zes huurovereenkomsten ex artikel 39 Fw opgezegd.

I Alle bedrijfsruimtes zijn inmiddels opgeleverd aan de verhuurders. 10-03-2023

2



1.5 Oorzaak faillissement

De vennoten hebben de curator als volgt geinformeerd over de oorzaak van 30-11-2022
het faillissement. 1
De afgelopen twee jaren is onder meer door de coronapandemie het resultaat

van de onderneming onder druk komen te staan, met in het eerste jaar een
omzetdaling van 18% tot gevolg. Er kon geen aanspraak worden gemaakt op

NOW -subsidie omdat gefailleerde in het jaar voorafgaand aan de uitbraak van

de coronapandemie een nieuw filiaal had geopend, waardoor vergeleken met

de referentieperiode geen sprake was van een omzetdaling van 20%.

Gefailleerde kreeg voorts te maken met stijgende energiekosten. Door de

oorlog in Oekraine waren ook de grondstofprijzen toegenomen. Het

voorgaande in combinatie met de dalende omzetten zorgde ervoor dat geen

positief resultaat meer kon worden behaald en dat gefailleerde niet meer aan

haar betalingsverplichtingen kon voldoen.

De curator zal de door de vennoten opgegeven oorzaak van het faillissement
uiteraard nog toetsen.

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 30-11-2022
1

38

Toelichting

Ten tijde van de uitspraak van het failissement waren bij gefailleerde in totaal
38 personeelsleden in loondienst.

Aanvankelijk verkeerde enkel de v.o.f. in staat van faillissement. Het UWV nam
het standpunt in dat het ontslag niet door de curator in het faillissement van
de v.o.f. kon worden aangezegd en een beroep op de loongarantieregeling
nog niet mogelijk was. Dit onder verwijzing naar een arrest van de Hoge Raad
uit 2019, dat betrekking had op een andere rechtsvraag. Uit dat arrest volgt
dat niet de v.o.f. maar de vennoten als werkgever moeten worden
aangemerkt, nu een v.o.f. een samenwerkingsverband is en geen
rechtspersoonlijkheid heeft. De curator is het om meerdere reden niet eens
met het standpunt van het UWV. De verplichtingen die voortvloeien uit de
arbeidsovereenkomsten zijn ontstaan in het kader van de v.o.f., zodat deze
onderdeel vormen van de boedel c.q. de boedel daaraan gebonden is. Een
redelijke uitleg van artikel 40 Fw brengt met zich mee dat de curator
arbeidsovereenkomsten die zijn aangegaan in het kader van de v.o.f. kan
opzeggen om zo het ontstaan van nieuwe boedelverplichtingen te beperken.
Bovendien is de loongarantieregeling niet enkel van toepassing wanneer de
werkgever failliet is verklaard (en de arbeidsovereenkomst door de curator is
opgezegd), maar ook wanneer de werkgever 'anderszins verkeert in de
blijvende toestand waarin hij heeft opgehouden te betalen' (artikel 61 WW).
Die situatie deed zich hier in elk geval voor.

Als gevolg van het formalistische en betwistbare standpunt van het UWV
hebben de vennoten zich genoodzaakt gezien direct hun privé faillissement
aan te vragen. Dit om te voorkomen dat de werknemers de dupe zouden



worden en de schuldenlast potentieel verder opliep. Deze faillissementen zijn
op 1 november 2022 uitgesproken met aanstelling van dezelfde curator. De
curator heeft vervolgens in alle drie de failissementen verzocht om een
machtiging ex artikel 40 Fw en zekerheidshalve in alle drie de hoedanigheden
het ontslag aangezegd. Via een collectieve intake op 2 november 2022 heeft
het UWYV de faillissementsuitkering van de werknemers in gang gezet.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 30-11-2022
1
38

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
1-11-2022 38 Het ontslag van het personeelis op 1 november 2022 aangezegd.
totaal 38

2.4 Werkzaamheden personeel

30-11-2022
e correspondentie UWYV;
. _ 1
e correspondentie werknemers;
e bijeenkomst met het personeel.
. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
N.v.t. 30-11-2022
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
N.v.t. 30-11-2022

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 6.050,00
Rollend materieel

totaal € 6.050,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijffsmiddelen van gefailleerde bestaan uit de in de bakkerij en 30-11-2022
bakkerswinkels aanwezige inventaris en het rollend materieel. 1

De inventaris is verpand aan ING Bank N.V. (hierna ook: de pandhouder). In
overleg met de pandhouder zijn de bedrijffsmiddelen getaxeerd door Troostwijk
Waardering en Advies (hierna: Troostwijk).

Aanvankelijk was er veel belangstelling voor een doorstart. De curator heeft
een biedingstraject ingericht om de mogelijkheden voor een doorstart van één
of meerdere winkels te onderzoeken. De curator ontving uiteindelijk geen
biedingen ten aanzien van de volledige onderneming. Er werd uiteindelijk één
indicatief bod uitgebracht, dat betrekking had op de winkels in Boxmeer en
Grave. De curator heeft deze gegadigde in staat gesteld om nader onderzoek
te doen naar de mogelijkheid van een overname. De gesprekken hierover
lopen nog steeds, maar beperken zich inmiddels tot de winkel in Boxmeer. In
de komende verslagperiode verwacht de curator meer te kunnen vermelden
over een eventuele doorstart van de winkel in Boxmeer.

De inventaris van de overige winkels en bakkerij zullen door middel van een
veiling te gelde worden gemaakt. De curator heeft daarom Troostwijk verzocht
om voor de inventaris en het rollend materieel een internetveiling op te
starten. De veiling start in december. Uitlevering vindt plaats in januari. In
afstemming met Troostwijk is één specificatie inventariszaak alvast via internet
ter verkoop aangeboden en inmiddels verkocht. Het betreft een complete
oliebollenbaklijn. Het is aannemelijk dat in de weken voorafgaand aan de
feestdagen een betere opbrengst voor deze baklijn kan worden gerealiseerd
dan wanneer deze pas in januari kan worden uitgeleverd.

Helaas bleek ook een doorstart van de winkel in Boxmeer niet mogelijk. De 10-03-2023
curator heeft daarop opdracht gegeven om de volledige inventaris en het 2

rollend materieel te veilen. De veiling sloot in januari. Alle zaken zijn inmiddels

uitgeleverd. De opbrengst werd op de dag van deponering van dit verslag op

de boedelrekening bijgeschreven, zodat deze opbrengst in het

eerstvolgende verslag wordt verantwoord.



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De door de Belastingdienst ingediende vordering met een bodemvoorrecht
bedraagt vooralsnog € 181.198,25. De vordering is met name ontstaan
doordat sinds 2020 gebruik is gemaakt van de mogelijkheid om bijzonder
uitstel te vragen voor de afdracht van loonheffingen. Deze vordering zal nog

verder in omvang toenemen, aangezien de vordering ex artikel 29 lid 7 Wet OB

nog niet is ingediend.

De curator heeft de pandhouder geinformeerd dat zij de opbrengst van de

inventaris integraal onder zich houdt in verband met het bodemvoorrecht van

de fiscus (art. 57 lid 3 Fw ).

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

e overleg met taxateur/veilingbedrijf;
e taxatie;

e overleg met pandhouder;

e inrichten biedingsprocedure;

e etc.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
Gerede producten en halffabricaten
Overige voorraden (grondstoffen)

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

30-11-2022

1

30-11-2022
1



Toelichting voorraden / onderhanden werk

De voorraad is eveneens verpand aan de pandhouder. Ten tijde van de
faillietverklaring was sprake van een relatief grote voorraad gereed product en
halffabricaat, aangezien al tijdig wordt begon met het produceren van de
vereiste voorraad voor de feestdagen.

De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris alle winkels drie
dagen geopend om de voorraad gereed product en halffabricaten onderhands
uit te verkopen, met dagelijks oplopende kortingen.

De voorraad is vrijwel volledig uitverkocht. Met de uitverkoop is een opbrengst
van ca. € 30.000,- (ex. btw) gerealiseerd. De opbrengst is nog niet in de tabel
hierboven verantwoord, aangezien deze zich nog niet op de boedelrekening
bevindt. 50% van de netto-opbrengst (dus na aftrek van gemaakte kosten)
komt toe aan de boedel als bijdrage voor de verkoopinspanningen. De overige
50% komt toe aan de pandhouder. De laatste restanten zijn met goedvinden
van de pandhouder gedoneerd aan de voedselbank.

Gefailleerde beschikt daarnaast nog over een aanzienlijke hoeveelheid
grondstoffen en decoratiematerialen. Op advies van de taxateur zullen deze
grondstoffen zoveel mogelijk onderhands worden verkocht aan andere
bakkers in de regio. De voorraad meel in de meelsilo is niet meer verkoopbaar,
maar kan kosteloos worden afgevoerd

De opbrengst van de uitverkoop is gecontroleerd. Deze is bijgeschreven op
de rekening van gefailleerde bij ING Bank. Met de bank als pandhouderis
afgestemd dat na afronding van de veiling een eerste tussentijdse
afrekening zal plaatsvinden, waarin ook de baten en lasten van de
uitverkoop worden betrokken. Aangezien de afrekening van de veiling nog
niet beschikbaar was, heeft deze tussentijdse afrekening nog niet
plaatsgevonden.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

e overleg met pandhouder;
e overleg gefailleerden;

e afstemming taxateur;

e verzoek r-c;

e etc.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
immateriéle activa

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Gefailleerde is partij bij enkele overeenkomsten met leveranciers en klanten
die van waarde kunnen zijn voor een partij die de activiteiten gedeeltelijk zou
willen voortzetten.

3.9 Werkzaamheden andere activa

30-11-2022
1
10-03-2023
2
30-11-2022
1
30-11-2022
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Debiteurenstand volgens de administratie €11.161,51 € 18.150,08
van gefailleerde

totaal €11.161,51 € 18.150,08 € 0,00

Toelichting debiteuren

Uit de administratie van gefailleerde volgt dat ten tijde van de faillietverklaring 30-11-2022
nog een bedrag ad € 11.161,51 te vorderen was van debiteuren. 1

ING Bank stelt tevens een pandrecht te hebben op de vorderingen op
debiteuren. De curator heeft dit nog in onderzoek. De curator is met ING Bank
overeengekomen dat verpande vorderingen zullen worden geincasseerd tegen
een boedelbijdrage van 10% van de te realiseren opbrengst.

Alle openstaande vorderingen zijn geincasseerd. Een bedrag ad ruim € 10-03-2023
18.000 is voldaan op de boedelrekening. Dit bedrag is hoger dan de omvang 2

van de openstaande debiteuren volgens de administratie omdat onder de

post debiteuren ook de eindafrekeningen zijn opgenomen van de codperaties

waarvan gefailleerde lid was.

Er dient nog een afrekening van de incasso opbrengst plaats te vinden met
de pandhouder. Dit vindt plaats in de komende verslagperiode.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

30-11-2022
e overleg met pandhouder; 1
e bestuderen debiteurenoverzicht.
5. Bank/Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)
30-11-2022
€ 157.371,80 1

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde heeft een kredietfaciliteit bij ING Bank, bestaande uit een
rekening-courant krediet en een borgstellingskrediet.



Daarnaast hield gefailleerde een rekening bij Rabobank. Het creditsaldo per
datum faillissement is inmiddels door Rabobank overgemaakt naar de
boedelrekening.

5.2 Leasecontracten

Gefailleerde beschikte over een lease bedrijfswagen.

De curator heeft de resterende leasetermijnen voldaan en de bedrijfswagen
meegenomen in de veiling.

5.3 Beschrijving zekerheden

Ten gunste van ING Bank is een pandrecht gevestigd op de voorraden,
inventaris en vorderingen op debiteuren van gefailleerde. Het gestelde
pandrecht op vorderingen heeft de curator nog in onderzoek.

5.4 Separatistenpositie

De pandhouder beroept zich op haar separatistenpositie en heeft de curator
verzocht om de verpande zaken ten behoeve van haar als pandhouder te
verkopen, in ruil waarvoor de boedel een boedelbijdrage ontvangt.

Met de pandhouder zijn in lijn met de separatistenregeling de volgende
afspraken gemaakt:

Inventaris, indien geen bodemzaken en/of wanneer blijkt dat de opbrengst

van de bodemzaken niet volledig via de boedel wordt afgewikkeld: 10% van de
gerealiseerde netto-opbrengst. 5% van de opbrengst indien de zaken worden

geveild.

Vorderingen op debiteuren: 10% van de gerealiseerde opbrengst (voor zover
sprake is van een rechtsgeldig gevestigd pandrecht).

Voorraden (gerede producten en halffabricaten): 50% van de gerealiseerde
netto-opbrengst.

Voorraden (grondstoffen): 10% van de gerealiseerde opbrengst bij
onderhandse verkoop.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich een aantal partijen gemeld met een beroep op het
eigendomsvoorbehoud. De curator onderzoekt of een rechtsgeldig

eigendomsvoorbehoud is overeengekomen en of deze zaken nog aanwezig en

individualiseerbaar zijn. Indien dit het geval is, worden leveranciers de
komende periode in de gelegenheid gesteld hun goederen retour te nemen.

Inmiddels hebben twee leveranciers hun onder eigendomsvoorbehoud
geleverde zaken retour genomen, waarbij een creditering van de
inkoopwaarde van de retour genomen producten zal plaatsvinden.

5.6 Retentierechten

Er hebben zich vooralsnog geen partijen bij de curator gemeld met een beroep

op een retentierecht.

30-11-2022
1

10-03-2023
2

30-11-2022
1

30-11-2022
1

30-11-2022
1

30-11-2022
1



5.7 Reclamerechten

Er hebben zich vooralsnog geen partijen bij de curator gemeld met een beroep
op het recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Voor de met de pandhouder overeengekomen boedelbijdrage verwijst de
curator naar paragraaf 5.4 van dit verslag.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

e overleg pandhouder;
e beoordelen financieringsdocumentatie;
e correspondentie crediteuren.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris de onderneming
voor een periode van drie dagen beperkt voortgezet. De voortzetting was
beperkt omdat uitsluitend de voorraden gereed product en half fabricaat
gereed zijn gemaakt voor verkoop en zijn uitverkocht.

6.2 Financiéle verslaglegging

De curator zal in de komende periode financieel verslag doen met betrekking
tot de uitverkoop.

Zie hiervoor onder 3. De afrekening over de uitverkoop dient nog plaats te
vinden.
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

e verkoop voorraad;

e overleg pandhouder.

e bestuderen inventarisatie voorraad en prognoses resultaat voortzetting;
e afstemming vennoten en rechter-commissaris.

Doorstarten onderneming

30-11-2022
EE
30-11-2022
EE
30-11-2022
mE1
30-11-2022
EE
30-11-2022
E1
10-03-2023
E 2
30-11-2022
mE1



6.4 Beschrijving

De curator heeft alle gegadigden voor een doorstart voorzien van
documentatie en uitgenodigd om een indicatief bod uit te brengen. Dit bod
mocht ook beperkt zijn tot één of meerdere winkels. Vrijwel alle gegadigden
hebben zich uiteindelijk teruggetrokken, overwegend omdat zij een overname
onder de huidige marktomstandigheden te risicovol vonden. Momenteel is de
curator nog in overleg met een gegadigde over de winkel in Boxmeer. De
inventaris van de andere winkels en de bakkerij zal worden verkocht door

middel van een veiling.

Een doorstart bleek helaas niet mogelijk.

6.5 Verantwoording

n.v.t.

6.6 Opbrengst

€0,00
Toelichting

Vooralsnog is geen doorstart gerealiseerd.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

e inrichten biedingstraject;

e correspondentie gegadigden;
e overleg met verhuurders;

e etc.

30-11-2022
1
10-03-2023
2
30-11-2022
=k
30-11-2022
=R
30-11-2022
=k
30-11-2022
=R



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de opgevraagde stukken uit de administratie van gefailleerde 30-11-2022
ontvangen en de boekhouding veiliggesteld. De curator zal nog onderzoeken 1

in hoeverre de administratie van gefailleerde voldoet aan de daaraan te stellen

eisen.

7.2 Depot jaarrekeningen

N.v.t., voor een VOF geldt geen deponeringsplicht. 30-11-2022

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t. 30-11-2022

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

N.v.t. 30-11-2022

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

o 30-11-2022
Toelichting 1
Het rechtmatigheidsonderzoek dient nog aan te vangen.
7.6 Paulianeus handelen
I 30-11-2022
Toelichting 1
Het rechtmatigheidsonderzoek dient nog aan te vangen.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Het rechtmatigheidsonderzoek dient nog aan te vangen. 30-11-2022
1

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



€ 34.798,37
Toelichting

Tot op heden is voor een totaalbedrag van € 34.798,37 aan boedelvorderingen
aangemeld. Dit betreft de huur van de diverse panden vanaf datum
faillissement tot en met einde opzegtermijn (9 februari 2023).

€ 148.958,47

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 181.198,25
Toelichting

De vorderingen van de belastingdienst hebben betrekking op niet betaalde
loonheffingen en omzetbelasting.

€ 182.235,25

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Het UWYV heeft tot op heden nog geen vordering ingediend.

€ 68.089,39

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Tot op heden hebben zich geen andere crediteuren met een preferente
vordering gemeld.

€ 160.191,27
Toelichting

€ 157.371,80 ING Bank N.V. (pandhouder bodemzaken)
€ 1.662,72 loonvordering ex-werknemer
€ 1.156,75 loonvordering ex-werknemer

30-11-2022
1

10-03-2023
2

30-11-2022

1

10-03-2023
2

30-11-2022
1

10-03-2023
2

30-11-2022
1

10-03-2023
2



8.5 Aantal concurrente crediteuren

30-11-2022
27

1

10-03-2023
30

2
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

30-11-2022
€119.393,84

1

10-03-2023
€ 135.190,81

2
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Op dit moment is nog niet duidelijk op welke wijze het faillissement zal kunnen 30-11-2022
worden afgewikkeld. 1
8.8 Werkzaamheden crediteuren

30-11-2022

e correspondentie crediteuren

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

30-11-2022

1

30-11-2022

1

30-11-2022
mE1

30-11-2022
Egl



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zullen onder meer de volgende werkzaamheden
worden verricht:

e nader onderzoeken mogelijkheden doorstart;

e veilen inventaris;

e aanvang eerste fase rechtmatigheidsonderzoek;
e opzet debiteurenincasso;

e oplevering gehuurde ruimtes;

e etc.

In de komende verslagperiode worden de opbrengsten en kosten van de
veiling, debiteurenincasso en uitverkoop gealloceerd en vindt een
tussentijdse afrekening met de pandhouder plaats.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is nog niet bekend op welke termijn het faillissement zal
kunnen worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag
| 10-6-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

30-11-2022
1
10-03-2023
2
30-11-2022
1
10-03-2023
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


